АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАЛИНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

постлновлкник

от Л  №> - / i ^

p.п. Гам ала

0  внесении изменений в постановление Администрации Тамалинского района

Пензенской области № 11-и от 17.01.2025года «Об утверждении муниципальных

заданий в отношении муниципальных учреждений Тамалинского района

Пензенской области на 2025год и плановый период 2026 и 2027годов»

В соответствии со статьёй 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации 'Тамалинского района № 392-п  от 05.12.201 8года «О

порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений 'Тамалинского района

Пензенской области и финансового обеспечения выполнения муниципального

задания»,

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного  кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Тамалинского района 11спзенской области,

Администрация Тамалинского района Пензенской области постановляет:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Тамалинского района

Пензенской области №17-п от 17.01.2025года «Об утверждении муниципальных

заданий в отношении муниципальных учреждений Тамалинского района

Пензенской области на 2 025год и плановый период 2026 и 2027годов» (далее-

1 Установление):

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяется па правоотношения,  возникшие с 01 .01 .2025года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па первого

заместителя главы местной администрации Тамалинского  района Пензенской

области.

Исполняющий обязанности

главы Тамалинского р ай о 1

11снзенской области М.В.Заволочкин

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-22T11:23:08+0500